РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                             № 135                         х. Солонцовский

О внесении изменений в Положение

о регулировании земельных отношений

на территории Солонцовского

сельского поселения, утвержденное
Решением Собрания депутатов Солонцовского

сельского поселения от 14.04.2015 № 113

В целях приведения нормативной базы Солонцовского сельского поселения по регулированию земельных и градостроительных отношений в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования «Солонцовское сельское поселение»  Собрание депутатов Солонцовского сельского поселения решило:

1. Внести  Положение "О регулировании земельных отношений на территории Солонцовского сельского поселения", утвержденное Решением Собрания депутатов Солонцовского сельского поселения от 14.04.2015 № 113 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 статьи 4 Положения исключить.
1.2. По тексту Положения слова «, государственная собственность на которые не разграничена или», «, находящихся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю или» исключить.

1.3. Статью 12 Положения исключить.

1.4. В пункте 2 статьи 13 слова «расположенных на территории муниципального образования и» исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Солонцовского сельского поселения                                   А.А. Асташов